UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

  Số: 3838/UBND-XDCB

V/v quản lý, vận hành hệ thống thoát nước dọc tuyến ĐT.295B, ĐT.276 cũ, ĐT.276 mới qua địa phận huyện Tiên Du
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
          Bắc Ninh, ngày  25  tháng 11 năm 2021

	                              Kính gửi:
	- Các sở: Giao thông vận tải, Xây dựng, Tài chính;

- UBND huyện Tiên Du.

Xét đề nghị của UBND huyện Tiên Du tại Công văn số 1698/UBND-KTTH ngày 10/11/2021 về việc đề nghị bàn giao hệ thống thoát nước dọc các tuyến ĐT.295B, ĐT.276 cũ, ĐT.276 mới trên địa phận thị trấn Lim và xã nội Duệ cho UBND huyện Tiên Du để thực hiện công tác quản lý, vận hành,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, Sở Xây dựng  và UBND huyện Tiên Du xem xét đề nghị tại Công văn nêu trên; tham mưu,       đề xuất chủ tịch UBND tỉnh đảm bảo đúng quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, CN.XDCB; CVP;

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Nhân Thắng